

Cuprins Primăria Cantemir

Simbol	Denumire	Pagina
C	Cuprins Dosar Raportare	
7	Primăria Cantemir	
Formularul nr. 1	Lista cu cantitatile de lucrari	2
Formularul nr. 5	Catalog de preturi unitare	3
Formularul nr. 7	Deviz local	6
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	8

Obiectivul: Primăria Cantemir

Lista cu cantitatile de lucrari Nr. 7

Obiectul: Lucrări de schimbarea învelitorii acoperișului imobilului existent – garaj din or. Cantemir, str. Ștefan Vodă 38.				
Devizul: Schimbarea învelitorii acoperișului la imobilul existent cu nr. cad. 2101102.294.03 din or. Cantemir, str. Ștefan Vodă, 38				
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Volum
1	2	3	4	5
	1.	Capitolul 1. Demolare		
1.1.1	RpCl42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2	843,0000
1.1.2	Trl1AA01F1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto	t	5,9000
1.1.3	Tsl50A5	Transportarea deseurilor cu autobasculanta la distanta de 5 km	t	5,9000
	1.	TOTAL Capitolul 1. Demolare		
	2.	Capitolul 2. Acoperis		
1.1.4	CL18A	Confectii metalice diverse	kg	315,6000
1.1.5	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,3150
1.1.6	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.	m3	1,1200
1.1.7	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase, la constructii obisnuite. (V=0,65)	m2	843,0000
1.1.8	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnaiei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din chereatea.	m3	0,6500
1.1.9	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnaiei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	1,7700
1.1.10	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab). (Element de închidere - coamă-62m.l.)	m2	843,0000
1.1.11	CE06C	Invelitori din tabla zinacta gr. 0,45mm, executate pe suprafete mai mari de 40 mp (jgheab-110m.l., compensator-66m.l.)	m2	176,0000
1.1.12	pret piata	Șorț de streășină 100x300x0,45 mm din tablă zincată	m	122,0000
1.1.13	pret piata	Racord de perete din tablă zincată 150x 0,45 mm	m	23,0000
1.1.14	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv dn150	m	61,0000
1.1.15	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv dn120	m	38,0000
1.1.16	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv dn150	m	12,0000
	2.	TOTAL Capitolul 2. Acoperis		

Proiectant:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Antreprenor: Arta Zidarului SRL

Investitor: Primăria Cantemir

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 7

Obiectul: Lucrări de schimbarea învelitorii acoperişului imobilului existent – garaj din or. Cantemir, str. Ştefan Vodă 38.						
Devizul: Schimbarea învelitorii acoperişului la imobilul existent cu nr. cad. 2101102.294.03 din or. Cantemir, str. Ştefan Vodă, 38						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.	Capitolul 1. Demolare				
1.1.1	RpCl42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stof, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2			36,92 36,72
1.1.1.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	51,00	18,36
1.1.1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	51,00	18,36
1.1.1.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	10,00	0,20
1.1.2	Trl1AA01F1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto	t			22,95 22,95
1.1.2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	51,00	22,95
1.1.3	Tsl50A5	Transportarea deseurilor cu autobasculanta la distanta de 5 km	t			26,50 0,00
1.1.3.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	250,00	26,50
	1.	TOTAL Capitolul 1. Demolare				31 415,32
	2.	Capitolul 2. Acoperis				
1.1.4	CL18A	Confectii metalice diverse	kg			35,34 10,71
1.1.4.1	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	24,00	0,24
1.1.4.2	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	24,00	24,00
1.1.4.3	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,00	0,33
1.1.4.4	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,02
1.1.4.5	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	3,00	0,05
1.1.4.6	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	51,00	9,69
1.1.4.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	51,00	0,51
1.1.4.8	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	51,00	0,51
1.1.5	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			1 015,39 328,44
1.1.5.1	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	50,00	390,00
1.1.5.2	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	50,00	195,00
1.1.5.3	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	40,00	22,00
1.1.5.4	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	36,00	70,20
1.1.5.5	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,9750	10,00	9,75
1.1.5.6	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	51,00	328,44
1.1.6	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.	m3			6 273,93 1 147,50
1.1.6.1	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	45,00	337,50
1.1.6.2	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	4 200,00	42,00
1.1.6.3	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	4 200,00	3 906,00
1.1.6.4	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase b = 44mm calit II	m3	0,1200	4 200,00	504,00
1.1.6.5	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	22,00	74,80
1.1.6.6	27859	Pastă antiseptică	kg	3,0100	18,00	54,18
1.1.6.7	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	15,00	38,70
1.1.6.8	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	22,00	66,00
1.1.6.9	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	15,00	21,75
1.1.6.10	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	51,00	1 032,75
1.1.6.11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	51,00	114,75
1.1.6.12	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	450,00	67,50
1.1.6.13	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Друба, бензопила)	h-ut	0,3300	25,00	8,25
1.1.6.14	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	25,00	5,75
1.1.7	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase, la constructii obisnuite. (V=0,65)	m2			21,22 15,05

1.1.7.1	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0008	4 200,00	3,24
1.1.7.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,1200	22,00	2,64
1.1.7.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2250	51,00	11,48
1.1.7.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	51,00	3,57
1.1.7.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
1.1.8	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3			75,27
						19,89
1.1.8.1	2462106110601	Paste antiseptice	kg	3,0100	18,00	54,18
1.1.8.2	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3900	51,00	19,89
1.1.8.3	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	450,00	0,45
1.1.8.4	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0030	250,00	0,75
1.1.9	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			231,14
						43,35
1.1.9.1	4100126202818	Apă	m3	0,2300	8,00	1,84
1.1.9.2	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	18,00	30,60
1.1.9.3	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	18,00	120,60
1.1.9.4	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	42,00	0,50
1.1.9.5	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	20,00	20,00
1.1.9.6	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	51,00	43,35
1.1.9.7	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	450,00	2,25
1.1.9.8	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	150,00	9,00
1.1.9.9	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	250,00	3,00
1.1.10	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab). (Element de închidere - coamă-62m.l.)	m2			242,23
						58,65
1.1.10.1	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	129,00	148,35
1.1.10.2	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	24,00	12,00
1.1.10.3	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,55	4,95
1.1.10.4	2640122303000	Element de închidere - coama	m	0,0735	75,00	5,52
1.1.10.5	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	45,00	1,80
1.1.10.6	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	0,0500	35,00	1,75
1.1.10.7	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,00	8,72
1.1.10.8	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	51,00	45,90
1.1.10.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	51,00	12,75
1.1.10.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	10,00	0,50
1.1.11	CE06C	Invelitori din tabla zinacta gr. 0,45mm, executate pe suprafete mai mari de 40 mp (jgheab-110m.l., compensator-66m.l.)	m2			230,79
						61,20
1.1.11.1	2710403642000	Tablă zincata gr. 0,45mm	m2	1,1500	119,00	136,85
1.1.11.2	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	22,00	13,20
1.1.11.3	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,75	3,75
1.1.11.4	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	5,0000	0,75	3,75
1.1.11.5	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1500	25,00	3,75
1.1.11.6	2222222222992	Material marunt (material pt. lipit tabla)	%	5,0000	0,00	8,07
1.1.11.7	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	51,00	56,10
1.1.11.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,00	5,10
1.1.11.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	10,00	0,22
1.1.12	pret piata	Șorț de streășină 100x300x0,45 mm din tablă zincată	m			65,00
						0,00
1.1.12.1	Material	Șorț de streășină 100x300x0,45 mm din tablă zincată	m	1,0000	65,00	65,00
1.1.13	pret piata	Racord de perete din tablă zincată 150x 0,45 mm	m			65,00
						0,00
1.1.13.1	Material	Racord de perete din tablă zincată 150x 0,45 mm	m	1,0000	65,00	65,00
1.1.14	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv dn150	m			187,82
						15,30
1.1.14.1	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass dn150	m	1,0500	78,00	81,90
1.1.14.2	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	25,00	35,00
1.1.14.3	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	25,00	5,00
1.1.14.4	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	34,00	3,40
1.1.14.5	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	45,00	9,00
1.1.14.6	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	115,00	23,00
1.1.14.7	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	1,00	10,00
1.1.14.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,00	5,02
1.1.14.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	51,00	15,30
1.1.14.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
1.1.15	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv dn120	m			177,00
						15,30
1.1.15.1	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass dn120	m	1,0500	68,00	71,40
1.1.15.2	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	25,00	35,00
1.1.15.3	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	25,00	5,00
1.1.15.4	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	34,00	3,40
1.1.15.5	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	45,00	9,00
1.1.15.6	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	115,00	23,00
1.1.15.7	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	1,00	10,00
1.1.15.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,00	4,70

1.1.15.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	51,00	15,30
1.1.15.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
1.1.16	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv dn150	m			179,42
						17,85
1.1.16.1	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass dn150	m	1,0500	90,00	94,50
1.1.16.2	2875274000502	Cot burian	buc	0,5000	45,00	22,50
1.1.16.3	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	35,00	8,75
1.1.16.4	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	3,00	1,50
1.1.16.5	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	45,00	11,25
1.1.16.6	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	45,00	11,25
1.1.16.7	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	34,00	8,50
1.1.16.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,0000	0,00	3,17
1.1.16.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	51,00	17,85
1.1.16.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
	2.	TOTAL Capitolul 2. Acoperis				311 433,40

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Primăria Cantemir

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Primăria Cantemir

Deviz local Nr. 7

Intocmit in preturi curente 2024-11-26

Valoarea de deviz 479 084,64 (Lei)

Obiectul: Lucrări de schimbarea învelitorii acoperișului imobilului existent – garaj din or. Cantemir, str. Ștefan Vodă 38.						
Devizul: Schimbarea învelitorii acoperișului la imobilul existent cu nr. cad. 2101102.294.03 din or. Cantemir, str. Ștefan Vodă, 38						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.	Capitolul 1. Demolare				
1.1.1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2	843,0000	36,92	31 123,56
					36,72	30 954,96
1.1.2	Tr11AA01F1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto	t	5,9000	22,95	135,41
					22,95	135,41
1.1.3	Tsl50A5	Transportarea deseurilor cu autobasculanta la distanta de 5 km	t	5,9000	26,50	156,35
					0,00	0,00
	1.	TOTAL Capitolul 1. Demolare				31 415,32
		Inclusiv salariul				31 090,37
	2.	Capitolul 2. Acoperis				
1.1.4	CL18A	Confectii metalice diverse	kg	315,6000	35,34	11 154,57
					10,71	3 380,08
1.1.5	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectionilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectionilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,3150	1 015,39	319,85
					328,44	103,46
1.1.6	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.	m3	1,1200	6 273,93	7 026,80
					1 147,50	1 285,20
1.1.7	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase, la constructii obisnuite. (V=0,65)	m2	843,0000	21,22	17 891,36
					15,05	12 682,94
1.1.8	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	0,6500	75,27	48,93
					19,89	12,93
1.1.9	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	1,7700	231,14	409,12
					43,35	76,73
1.1.10	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab). (Element de închidere - coamă-62m.l.)	m2	843,0000	242,23	204 203,53
					58,65	49 441,95
1.1.11	CE06C	Invelitori din tabla zinacta gr. 0,45mm, executate pe suprafete mai mari de 40 mp (jgheab-110m.l., compensator-66m.l.)	m2	176,0000	230,79	40 618,16
					61,20	10 771,20
1.1.12	pret piata	Șorț de streășină 100x300x0,45 mm din tablă zincată	m	122,0000	65,00	7 930,00
					0,00	0,00
1.1.13	pret piata	Racord de perete din tablă zincată 150x 0,45 mm	m	23,0000	65,00	1 495,00
					0,00	0,00
1.1.14	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv dn150	m	61,0000	187,82	11 456,96
					15,30	933,30
1.1.15	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv dn120	m	38,0000	177,00	6 726,15
					15,30	581,40
1.1.16	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv dn150	m	12,0000	179,42	2 152,98
					17,85	214,20
	2.	TOTAL Capitolul 2. Acoperis				311 433,40
		Inclusiv salariul				79 483,38
Total manopera (ore)						2 168,1126
Total greutate materiale (tone)						0,0000

Total		342 848,71
Asigurari sociale	24,0000%	26 537,70
Total		369 386,41
Cheltuieli de transport	3,0000%	6 932,94
Total		376 319,35
Cheltuieli pentru depozitare	0,0000%	0,00
Total		376 319,35
Cheltuieli de regie	3,0000%	11 289,58
Total		387 608,93
Beneficiu de deviz	3,0000%	11 628,27
Total Deviz fara TVA		399 237,20
Total General fara TVA		399 237,20
TVA (20%)		79 847,44
TOTAL GENERAL		479 084,64
Inclusiv salariul		110 573,74

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Primăria Cantemir

Devizul local de resurse Nr. 7

Intocmit in preturi curente 2024-11-26

Valoarea de deviz 479 084,64 (Lei)

Obiect: Lucrări de schimbarea învelitorii acoperișului imobilului existent – garaj din or. Cantemir, str. Ștefan Vodă 38.						
Deviz: Schimbarea învelitorii acoperișului la imobilul existent cu nr. cad. 2101102.294.03 din or. Cantemir, str. Ștefan Vodă, 38						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7124010010700	Dulgher	h-om	189,6750	51,00	9 673,43
2	7124010010730	Dulgher 3	h-om	22,6800	51,00	1 156,68
3	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,0286	51,00	103,46
4	7212030022700	Sudor	h-om	3,1560	51,00	160,96
5	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 289,6800	51,00	65 773,68
6	7214240021810	Lacatus CM	h-om	59,9640	51,00	3 058,16
7	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,6550	51,00	135,41
8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	596,5160	51,00	30 422,32
9	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7580	51,00	89,66
Total manopera						110 573,74
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,3071	10,00	3,07
2	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	4,7340	3,00	14,20
3	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,6500	4 200,00	2 730,00
4	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase b = 44mm calit II	m3	0,1344	4 200,00	564,48
5	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0112	4 200,00	47,04
6	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	1,0416	4 200,00	4 374,72
7	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	3,0090	18,00	54,16
8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,0000	0,00	37,98
9	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	6,0000	0,00	484,91
10	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,00	7 349,53
11	2222222222992	Material marunt (material pt. lipit tabla)	%	5,0000	0,00	1 419,44
12	2320166200676	White spirit	kg	0,6143	36,00	22,11
13	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,7700	20,00	35,40
14	23203226000361	Gudron	kg	2,8896	15,00	43,34
15	2413217300010	Cleme	buc	6,0000	3,00	18,00
16	2430116100000	Email clorcauciac	kg	2,4570	50,00	122,85
17	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0212	42,00	0,89
18	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	11,8590	18,00	213,46
19	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	1,2285	50,00	61,43
20	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	26,4000	25,00	660,00
21	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,1733	40,00	6,93
22	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,9565	18,00	35,22
23	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	42,1500	35,00	1 475,25
24	2640122303000	Element de închidere - coama	m	62,0000	75,00	4 650,00
25	2666122800555	Element de inchidere	buc	19,8000	25,00	495,00
26	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,6240	15,00	24,36
27	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	421,5000	24,00	10 116,00
28	2710403642000	Tablă zincata gr. 0,45mm	m2	202,4000	119,00	24 085,60
29	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	969,4500	129,00	125 059,05
30	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	105,6000	22,00	2 323,20
31	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	33,7200	45,00	1 517,40
32	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass dn150	m	12,6000	90,00	1 134,00
33	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass dn120	m	39,9000	68,00	2 713,20

34	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass dn150	m	64,0500	78,00	4 995,90
35	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	3,1560	24,00	75,74
36	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	315,6000	24,00	7 574,40
37	27859	Pastă antiseptică	kg	3,3712	18,00	60,68
38	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,8080	22,00	83,78
39	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	101,1600	22,00	2 225,52
40	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,5780	65,00	102,57
41	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	8,4000	45,00	378,00
42	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	3,0000	45,00	135,00
43	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	880,0000	0,75	660,00
44	2874115837745	Suruburi	buc	990,0000	1,00	990,00
45	2874125886734	Nituri POP	buc	880,0000	0,75	660,00
46	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,3600	22,00	73,92
47	2875274000050	Elemente de legatura	buc	12,9000	34,00	438,60
48	2875274000051	Cot de jgheab	buc	19,8000	115,00	2 277,00
49	2875274000052	Cot burlan	buc	6,0000	45,00	270,00
50	2875274000053	Cot de capat	buc	3,0000	45,00	135,00
51	2875274110001	Piesa de legatura	buc	3,0000	35,00	105,00
52	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	19,8000	45,00	891,00
53	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	138,6000	25,00	3 465,00
54	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	7 587,0000	0,55	4 172,85
55	4011106202741	Energie electrica	kw	2,5248	3,00	7,57
56	4100126202818	Apă	m3	0,4071	8,00	3,26
57	Material	Racord de perete din tablă zincată 150x 0,45 mm	m	23,0000	65,00	1 495,00
58	Material	Șorț de streășină 100x300x0,45 mm din tablă zincată	m	122,0000	65,00	7 930,00
Total materiale						231 098,02
Utilaje						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0095	450,00	4,28
2	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1680	450,00	75,60
3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	16,8600	10,00	168,60
4	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2576	25,00	6,44
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	73,4720	10,00	734,72
6	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,1062	150,00	15,93
7	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3696	25,00	9,24
8	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0232	250,00	5,80
9	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,6254	250,00	156,35
Total utilaje						1 176,95
Total						342 848,71
Asigurari sociale				24,0000%		26 537,70
Total						369 386,41
Cheltuieli de transport				3,0000%		6 932,94
Total						376 319,35
Cheltuieli pentru depozitare				0,0000%		0,00
Total						376 319,35
Cheltuieli de regie				3,0000%		11 289,58
Total						387 608,93
Beneficiu de deviz				3,0000%		11 628,27
TOTAL Deviz fara TVA						399 237,20
Total						399 237,20
TVA				20%		79 847,44
TOTAL Deviz						479 084,64

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

